praecepta in susceptione Ordinum sintobser-

vanda
; praescribuntur varia de approbatione

Ordinarii pro audicndis confessionibus et de

ratione erigendi seminaria. Sess. XXIV-', ce-

lebrata III idus novembris, explicata fuit do-

ctrina catholica de sacramcnfo Matrimonii,

et nuvatorum errores 12 canunibus damnali.

Accedit decretum de reformatione matrimo-
nii, de cius sullemnilatibus, impcdimeiitis ,

libcrlate, tenijiure clauso, de rapturibus, va-

gis, concubinariis. Sequitur dccrclum de re-

formatione, cuntinens 21 capila , scilicet de

nurma creandi cpiscopos et cardinalcs, de cc-

lcbrandis syiiudis pruviiicialibus ct diucccsa-

nis , de visitaliune dioeceseoii , dc ratione

pracdicaiidi vcrbiim Dci, {\v cugniiiinK» cau-

sariim, dc cpiscoporuiii putcslatc in irrcgula-

rilatum et suspcnsiunum dispensalione et cri-

minum absolutione, de poenilentiario in ec-
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clesiig cathedralibus instituendo, de iis qui

promovendi sunt ad dignitates et canonicatus

ecclesiarum catliedralium,de modoconsulen-

di tenuioribus ecclesiis cathedralibus et pa-

rochiis, harumque circumscriptione, de ra-

tione augendi tenues praebendas, de munere

Capituli sede vacante,de modo conferendi be-

neficia et non retinendi plura, de nominando

vicario pro parochia vacante et de forma exa-

minandi parochos, de ratione tractandi causas

ad forum ecclesiasticum pertinentes. Sess.

XXV^ et ultima,coepta 2*^ et absoluta pridie

nonas decembris, exposita fuit Ecclesiae do-

ctrina de Purgatorio, de invocatione, vene-

ratione et reliquiis Ssrum et de ss. Imagini-

bus. Deinde editum est decretum de reforma-

tione regularium et monialium continens 22
capita, et aliud decretum de reformatione,

quod complectitur 21 capita. Postrerao con-

dita sunt decreta de Indulgentiis, de delectu

ciborum, ieiuniis et diebus festis, de Indice

lihrorum prohibitorum,catechismo, breviario

et missali, de loco oratorum, de recipiendis

et observandis decretis concilii, de fme con-

cilio imponendo et confirmatione petenda a

Pontifice \

Ita concilium Tridentinum, idibus decem-

bris 1545 sub Paulo HI coeptum, pridie no-

nas decembris 1563 sub Pio IV confectum

est.— YII calendas februarii 1564 Pius IV in

sollemni cardiiialium consistorio omnia et sin-

gula, quae in Tridentino concilio tam sub de-

cessoribus suis Paulo III et lulio III quam
pontificatus sui tempore decreta et definita

fuerant,apostolica auctoritate confirmavit, et

ab omnibus Christifidelibus recipi et invio-